
 
 

UCHWAŁA NR LXII/466/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

w sprawie ustanowienia miejsca pamięci narodowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na części działki ewidencyjnej nr 26, obręb 143205_4.0006, położonej w Łomiankach przy ul. 
Warszawskiej, ustanawia się miejsce pamięci narodowej, które stanowi pomnik „BOHATEROM POLEGŁYM 
W OBRONIE OJCZYZNY SPOŁECZEŃSTWO ŁOMIANEK 1939-1945” wraz z otoczeniem. 

§ 2. Zasięg obszaru miejsca pamięci narodowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łomiankach 
 
 

Maria Pszczółkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 sierpnia 2022 r.

Poz. 8728



pow. 500 m2
26

418/9

23/15

25/2

1/20

¹

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXII/466/2022
Rady Miejskiej w Łomiankach
z dnia 7 lipca 2022 roku

1:250

Legenda
obszar miejsca pamięci narodowej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8728


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-08-25T09:30:58+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




